
4. SWISS GIRLS CUP 2022 / Kat.
FF-15 / Finalrunde 31.-36. Rang

Veranstalter: SWISS GIRLS CUP (SGC)

Sponsor: Burgergemeinde Bern

Datum: 19.06.2022, Beginn: 13:45

Veranstaltungsort: Bern-Neufeld, Neubrückstrasse 149, 3012 Bern

Spieldauer in Gruppenphase: 13 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 13 Minuten

Platzierungsmodus: Punkte - Direkter Vergleich - Tordifferenz - Anzahl Tore

Ergebnisse live verfolgen
Teilnehmer

Gruppe A Gruppe B

1 FC Champel II (GE) 4 Zug 94 (ZG)

2 abwesend/absent FC Versoix (GE) 5 FC Rupperswil (AG)

3 US Terre Sainte II (VD) 6 FC Cornaux (NE)

Vorrunde

Nr. F Beginn Gr Spiel Ergebnis Gruppe A

1 6 13:45 A
6. Gruppe A in Vorgängerturn 6. Gruppe C in Vorgängerturn

FC Champel II (GE) abwesend/absent FC Ve
3  : 0

Pl Teilnehmer T TD Pkt

1. FC Champel II (GE) 5  : 0 5 6

2 6 13:59 B
6. Gruppe B in Vorgängerturn 6. Gruppe D in Vorgängerturn

Zug 94 (ZG) FC Rupperswil (AG)
0  : 0

2. US Terre Sainte II (VD) 3  : 2 1 3

3. abwesend/absent FC Vers 0  : 6 -6 0

3 6 14:13 A
6. Gruppe C in Vorgängerturn 6. Gruppe E in Vorgängerturn

abwesend/absent FC Ve US Terre Sainte II (VD)
0  : 3

Gruppe B

4 6 14:27 B
6. Gruppe D in Vorgängerturn 6. Gruppe F in Vorgängerturn

FC Rupperswil (AG) FC Cornaux (NE)
0  : 1

Pl Teilnehmer T TD Pkt

1. FC Cornaux (NE) 1  : 0 1 4

5 6 14:41 A
6. Gruppe E in Vorgängerturn 6. Gruppe A in Vorgängerturn

US Terre Sainte II (VD) FC Champel II (GE)
0  : 2

2. Zug 94 (ZG) 0  : 0 0 2

3. FC Rupperswil (AG) 0  : 1 -1 1

6 6 14:55 B
6. Gruppe F in Vorgängerturn 6. Gruppe B in Vorgängerturn

FC Cornaux (NE) Zug 94 (ZG)
0  : 0

Finalrunde Finalrunde

Nr. F Beginn Spiel Ergebnisn. V.n. E. Pl Teilnehmer

Spiel um 35. Platz 31. FC Cornaux (NE)

7 6 15:23
3. Gruppe A 3. Gruppe B

abwesend/absent FC FC Rupperswil (AG)
0  : 3

32. FC Champel II (GE)

33. US Terre Sainte II (VD)

Spiel um 33. Platz 34. Zug 94 (ZG)

8 6 15:38
2. Gruppe A 2. Gruppe B

US Terre Sainte II (VD) Zug 94 (ZG)
1  : 0

35. FC Rupperswil (AG)

36. abwesend/absent FC Vers

Spiel um 31. Platz

9 6 15:53
1. Gruppe A 1. Gruppe B

FC Champel II (GE) FC Cornaux (NE)
0  : 1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1 Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan

https://www.meinturnierplan.de/showit.php?id=1654283032
https://www.meinturnierplan.de/showit.php?id=1654283032
http://www.tcpdf.org

